[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            03.08.2022	               № 296_

МО город  Шиханы

[bookmark: _GoBack]О предоставление земельного участка
в собственность бесплатно Саквиной Е.В.

В соответствии со ст. 11.10, ст. 15, ст. 39.2, пп.7 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Федерального закона от 05.04.2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании постановления администрации поселка Шиханы города Вольска Саратовской области от 10.08.1995 г. № 117 «Об организации ГСК «Строитель-2» на территории войсковой части 01467 и закреплении земельного участка под строительство 34 гаражей в аренду»,Устава муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1. Предоставить в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером 64:51:030302:436, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, г.о. город Шиханы, г. Шиханы, ул. Строителей, кооп. № 2, гар. № 27,  общей площадью 52кв.м., вид разрешенного использования: для размещения гаража Саквиной Елене Владимировне, члену гаражного кооператива «Строитель-2»,зарегистрированному по адресу: Саратовская область, г. Шиханы, ул. Молодежная, д.9, кв. 58.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                       		        А.В. Лещенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg